DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA POMORSKIEGO

Gdansk, dnia 21 wrzes$nia 2021 r. Podpisany przez:

Ewa Kuczynska
Data: 2021-09-21 15:54:49

Poz. 3400

UCHWALA NR XXV/373/2021
RADY GMINY STEZYCA

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

zmieniajaca uchwale w sprawie oplaty miejscowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r.
poz. 1372) oraz art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i optatach lokalnych
(tj. Dz. U. 22019 1. poz. 1170 z pdzn. zm.), Rada Gminy St¢zyca uchwala co nastgpuje:

§ 1. W uchwale Nr XI/134/2019 Rady Gminy Stezyca z29 pazdziernika 2019 r. w sprawie oplaty
miejscowej (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019 r. poz. 5311, z 2020 r. poz. 1781, poz. 3286, poz. 4387,

72021 r. poz. 2715) wprowadza si¢ nastgpujgce zmiany:
1) § 2 ust. 1 otrzymuje nastepujace brzmienie:
»S 2. ust. 1. Okresla sie stawke optaty miejscowej w wysokosci: 2,50 zt dziennie.”;
2) zmienia si¢ tres¢ zatgcznika zgodnie z zalacznikiem do niniejszej uchwaty.
§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Stezyca.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Pomorskiego, za wyjatkiem § 1 pkt 1, ktéry wchodzi w zycie z dniem 1 stycznia 2022 r.

Przewodniczacy Rady Gminy
Stezyca

Stefan Literski



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Pomorskiego

Poz. 3400

O© 0 3 O W A~ W N =

W W W W N N NN NN NN NN = = = = = = = e e =
W D = O 0 0 NN L BRAWLWND =D O N DW= O

Wykaz inkasentéw oplaty miejscowej na terenie Gminy Stezyca

. Anhalt Marek

. Bandurski Wieslaw

. Baczkowska Katarzyna
. Bertling-Jakusz Agnieszka
. Blok Gabriela

. Buczkowska Wiestawa
. Burczyk Kazimierz

. Czapiewska Lidia

. Chamerska Grazyna

. Chistowska Izabella

. Dzwonkowska Danuta
. Formela Mirostaw

. Garbaciak Artur

. Glodowska Natalia

. Gruchata Matlgorzata
. Hering Ewa

. Hirsz Alicja

. Jaro$ Andrzej

. Jereczek Dorota

. Jereczek Elzbieta

. Kaczmarek Bozena

. Kaczmarek Krzysztof
. Karbownik Regina

. Kieszkowski Rafat

. Kluczek Tomasz

. Kolka Gizela

. Kostuch Mikotaj

. Koszatka Grzegorz

. Koszatka Ireneusz

. Krgzotek Justyna

. Kropidtowska Jolanta

. Kulczykowska Magdalena

. Kulinska Krystyna

Zatacznik do uchwaty Nr XXV/373/2021

Rady Gminy Stezyca

z dnia 31 sierpnia 2021 r.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Pomorskiego

Poz. 3400

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

Kupiec Bogumita
Kupper Genowefa
Lewna Andrzej

Lewna Katarzyna

Liss Anna

Lubinska Ilona
Makurat Stefan
Michalak Barbara
Miodowska Jolanta
Mtynska Beata
Motowidlo Wiadystawa
Myszk Karolina

Nowak Henryka
Olszewska Danuta
Pastwa Elzbieta
Pawtowski Lukasz
Philipp Adelajda
Piechowska Sylwia
Poblocki Antoni
Pobtocka Wiktoria
Proniewicz Daria
Reiter Malgorzata
Sieradzan Adrian
Sikorski Dariusz
Skorowski Maciej
Sobocinska-Taterra Mariola
Stencel Anita

Stenzel Michat
Strzala-Jeziorska Barbara
Stupienko Stefania

Sys Mikotaj
Szamborska-Farrow Aleksandra
Szczerba Katarzyna
Szewczuk Anna

Szmit Barbara

Szmytka Maria
Szwichtenberg Elzbieta
Szwichtenberg Zofia

Szyca Dominik



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Pomorskiego

Poz. 3400

73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

81

Tocha Sylwia
Tryba Barbara
Ulenberg Weronika
Umtawska Halina
Wiodarczyk Witold
Zdrojewska Lucyna
Zielinski Michat

Zwara Grzegorz

. Zwara Stefan
82.

Zmiejko Robert



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Ustęp 17
	Zalacznik 1 Ustęp 18
	Zalacznik 1 Ustęp 19
	Zalacznik 1 Ustęp 20
	Zalacznik 1 Ustęp 21
	Zalacznik 1 Ustęp 22
	Zalacznik 1 Ustęp 23
	Zalacznik 1 Ustęp 24
	Zalacznik 1 Ustęp 25
	Zalacznik 1 Ustęp 26
	Zalacznik 1 Ustęp 27
	Zalacznik 1 Ustęp 28
	Zalacznik 1 Ustęp 29
	Zalacznik 1 Ustęp 30
	Zalacznik 1 Ustęp 31
	Zalacznik 1 Ustęp 32
	Zalacznik 1 Ustęp 33
	Zalacznik 1 Ustęp 34
	Zalacznik 1 Ustęp 35
	Zalacznik 1 Ustęp 36
	Zalacznik 1 Ustęp 37
	Zalacznik 1 Ustęp 38
	Zalacznik 1 Ustęp 39
	Zalacznik 1 Ustęp 40
	Zalacznik 1 Ustęp 41
	Zalacznik 1 Ustęp 42
	Zalacznik 1 Ustęp 43
	Zalacznik 1 Ustęp 44
	Zalacznik 1 Ustęp 45
	Zalacznik 1 Ustęp 46
	Zalacznik 1 Ustęp 47
	Zalacznik 1 Ustęp 48
	Zalacznik 1 Ustęp 49
	Zalacznik 1 Ustęp 50
	Zalacznik 1 Ustęp 51
	Zalacznik 1 Ustęp 52
	Zalacznik 1 Ustęp 53
	Zalacznik 1 Ustęp 54
	Zalacznik 1 Ustęp 55
	Zalacznik 1 Ustęp 56
	Zalacznik 1 Ustęp 57
	Zalacznik 1 Ustęp 58
	Zalacznik 1 Ustęp 59
	Zalacznik 1 Ustęp 60
	Zalacznik 1 Ustęp 61
	Zalacznik 1 Ustęp 62
	Zalacznik 1 Ustęp 63
	Zalacznik 1 Ustęp 64
	Zalacznik 1 Ustęp 65
	Zalacznik 1 Ustęp 66
	Zalacznik 1 Ustęp 67
	Zalacznik 1 Ustęp 68
	Zalacznik 1 Ustęp 69
	Zalacznik 1 Ustęp 70
	Zalacznik 1 Ustęp 71
	Zalacznik 1 Ustęp 72
	Zalacznik 1 Ustęp 73
	Zalacznik 1 Ustęp 74
	Zalacznik 1 Ustęp 75
	Zalacznik 1 Ustęp 76
	Zalacznik 1 Ustęp 77
	Zalacznik 1 Ustęp 78
	Zalacznik 1 Ustęp 79
	Zalacznik 1 Ustęp 80
	Zalacznik 1 Ustęp 81
	Zalacznik 1 Ustęp 82


		2021-09-21T13:54:49+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




